1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2021.11.03
502
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

03.11.2021
№

502

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 10.12.2013 № 609

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие требованиям законодательства и в связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 10.12.2013 № 609 «О порядке назначения специальных стипендий главы администрации Красноармейского района талантливой и одаренной молодежи» (с изменениями от 17.10.2017 № 375 и от 28.12.2017 № 513), изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«Состав конкурсной комиссии о порядке назначения ежегодных ежемесячных
выплат стипендий главы администрации Красноармейского района
талантливой и одаренной молодежи
	Кузнецов
Александр Николаевич
	глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии)

	Григорьева
Светлана Анатольевна
	заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования

	Долгов
Владимир Витальевич
	заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела сельского хозяйства и экологии, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Алексеева
Лилия Леонтьевна
	ведущий специалист-эксперт по молодежной политике отдела образования администрации Красноармейского района Чувашской Республики   (секретарь комиссии)

	Ефимова

Наталия Анатольевна
	заместитель начальника отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района Чувашской Республики

	Клементьева
Алина Петровна
	директор МБУ ДО «ДДТ» Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию)

	Козлова
Алина Анатольевна
	директор МБУ ДО «Красноармейская ДШИ» Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию)

	Моисеев
Владимир Валерианович
	директор МБО ДО «ДЮСШ» Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию)

	Осипова
Рена Михайловна
	начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Красноармейского района от 20.12.2016 № 394                       «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 10.12.2013 № 609»;

постановление администрации Красноармейского района от 11.10.2018 № 416                      «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 10.12.2013 № 609»;

постановление администрации Красноармейского района от 18.11.2019 № 661                       «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 10.12.2013 № 609»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE